ad minus erronca.

VII. Item in eo, quod hortatur episcopum „ad prose-

quendam naviter perfectiorem ecclesiasticae disciplinae con-

stitutionem, idque, contra omnes contrarias consuetudiues, ex-

emptiones, reservationes quae adversantur bono ordini dioe-

cesis, maiori gloriae Dei et maiori aedificationi fidelium," —
per id, quod supponit episcopo fas esse proprio suo iudicio et

arbitratu statuere et decernere contra consuetudines, exem-
ptiones, reservationes, sive quae in universa ecclesia, sive

etiam in unaquaque provincia locum habent, sine venia et in-

terventu superioris hierarchicae potestatis, a qua inductae sunt

aut probatae, et vim legis obtinent: Inducens in schisma et sub-

versionem hierarchici regiminis, erronea.

VIII. Item, quod et sibi persuasum esse ait, „Iura epi-
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scopi a Iesu Christo accepta pro gubenianda ecclesia nec alte

rari, nec irapediri posse; et ubi contigerit horum iurium ex-

ercitium quavis de causa fuisse interruptum, posse semper epi-

scopum ac debere iu originaria sua iura regredi, quotiescuuque

id exigit maius bonum suae ecclesiae," — in eo, quod iunuit

iurium episcopalium exercitium nulla superiori potestate prae-

pediri aut coerceri posse, quandocunque episcopus proprio

iudicio censuerit minus id expedire maiori bono suae ecclesiae

:

Inducens in schisma et subversionem kierarchici regiminis,

erronea.

lus perperam tributum inferioris ordinis sacerdo-
tibus in decretis fidei et disciplinae.

Epist. convoc.

IX. Doctrina, quae slatuit: „Reformationem abusuum cir-

ca ecclesiasticam discipfcnam in synodis dioecesanis ab episcopo

et parochis aequaliter pendere ac stabiliri debere, ac sine li-

bertate decisionis indebitam fore subiectionem suggestionibus

et iussionibus episcoporum ": Falsa, temeraria, episcopa/is

auctoritatis laesiva, regiminis hierarchici subversiva, favens

haeresi Arianae a Calvinv innovatae.

Ex ep. convoc. Ex. ep. ad vic.for. Ex orat. ad iyn. §. 8. Ex sess. 3.

X. Item doctrina, qua parochi, aliive sacerdotes in syn-

odo congregati pronunciantur una cum episcopo iudices fidei,

et simul innuitur iudicium in causis fidei ipsis compe-tere iure

proprio, et quidem etiam per ordinatiouem accepto: Falsa,

temeraria, ordinis hierarchici subversiva, delrahens Jirmitati

dejinitionum iudiciorumve dogmaticorum ecclesiae, ad minus

erronea.

Orat. synod. §. 8.

XI. Sententia enuncians, veteri raaiorum instituto ab

apostolicis usque temporibus ducto, per meliora ecclesiae sae-